
Orari trasporto scolastico prime settimane nei Plessi dell’Istituto Comprensivo di Montecarlo 
Orario definitivo dal 30 settembre 2024 
 
Scuola Primaria – Andata TURNO A1 

ORARIO INDIRIZZO DI FERMATA  

8:00 via micheloni 8 

8:00 VIA SAN GIUSEPPE 

8:00 Via Romana 214/A ( TARABORI)  

8:05 Palazzi rossi gossi      

8:05 Via Romana, TURCHETTO     

8:05 PALAZZO ROSSO  

8:05 VIA ROMANA 209 

8:05 VIA ROMANA 218 

8:05 Via Romana 118 

8:10 di Montecarlo 53A 

8:10 Via di Montecarlo 50 

8:10 Via san Giuseppe 16 

8:10 
SAN GIUSEPPE MONTECARLO (PARCHEGGIO 

INCROCIO VIA ROMANA) 

8:10 E. Berlinguer 

8:10 Via della poltroniera, 21 Montecarlo 

8:15 Via berlinguer 

8:15 Via Berlinguer 14 turchetto 

8:15 Via Berlinguer 23c 

8:15 Località Vettori 

 
 
Scuola Primaria – Ritorno TURNO A1 

USCITA: 
Martedì ORE 16:35 (il tempo di percorrenza è compreso tra 15 e 30 minuti) 
I giorni lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì ORE 13:35 (il tempo di percorrenza è compreso tra 15 e 30 minuti) 

  (N.B. il Giovedì ORE 14:35 solo per le classi 4aA – 4aB – 5aA – 5aB) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Scuola Primaria – Andata TURNO A2 

ORARIO INDIRIZZO DI FERMATA  

7:55 Via Centi 2 

8:00 FRONTE ALLA FORTEZZA MONTECARLO 

8:00 PIAZZA GARIBALDI - MONTECARLO 

8:00 Via San Giuseppe, 96 

8:05 Poggio Baldino 1 nr 15 

8:05 Via poggio baldino 1nr.30 

8:05 via san martino/via montechiari 

8:05 VIA DI SAN MARTINO / VIA DELLA GIOIOSA 

8:05 Via DELLA Gioiosa 

 
 
Scuola Primaria – Ritorno TURNO A2 

USCITA: 
Martedì ORE 16:35 (il tempo di percorrenza massimo è di 15/30 minuti) 
I giorni lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì ORE 13:35 (il tempo di percorrenza è compreso tra 15 e 30 minuti) 

  (N.B. il Giovedì ORE 14:35 solo per le classi 4aA – 4aB – 5aA – 5aB) 
 

 
Scuola Primaria – Andata TURNO A3 

ORARIO INDIRIZZO DI FERMATA  

7:55  LOC. SAN PIERO 

7:55 PIAZZA BERTINI - SAN SALVATORE 

8:00  Via Di colmata 13/B     

8:00 Via della Stazione 8 

8:00 VIA DON MINZONI 23 

8:00 via del mulino 

8:00 Via del mulino 7/8 

8:00 Via Del Mulino 17     

8:05 PIERONI MOTO  

8:05 Via MAMMIANE SE NORD 16 

8:05 VIA MATTONAIA 15 SAN SALVATORE 

8:10 via mammianese sud 1 san salvatore 

8:10 Scuola Elementare Marginone 

8:10 Via Mammianese 

8:10 Via Ponte in Canneto 42 

8:10 Via Don Minzoni 

 
 
Scuola Primaria – Ritorno TURNO A3 

USCITA: 
Martedì ORE 16:35 (il tempo di percorrenza massimo è di 15/30 minuti) 
I giorni lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì ORE 13:35 (il tempo di percorrenza è compreso tra 15 e 30 minuti)   

  (N.B. il Giovedì ORE 14:35 solo per le classi 4aA – 4aB – 5aA – 5aB) 
 


